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Pektop E.E. JlaBpuwieBa

Tabnnua 3.5.6 (3a TekyLWwnii y4ebHbIM rof c 1 ceHTA6pSA)
NHdopmauuns o pesynbTatax nepesosa, BOCCT HUS U OTYMCIIEHUSA

Nno COCTOSIHUIO Ha 15.05.2

YncneHHocTb YncneHHoOCTb
I obyuvaroLmxes, obyuyatoLmxcs,
y - y » YuncneHHocTb YuncneHHocTb
HanmeHoBaHuWe cneumanbHOCTH, nepeBefieHHbIX B nepeBefEeHHbIX 13
Kog YpoBeHb 06pa3oBaHuss  dopmMa 06y4veHus BOCCTaAHOBJIEHHbIX OTYUCNIEHHbIX
HarnpaB/ieHMs NOAroTOBKN Opyrne Lpyrnx
o6yyvarowmxcs ob6yyvaromxcs
obpasoBaTesibHble  0bpa3oBaTesibHbIX
opraHusaumm ppraHmsaunii
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MexaHVKO-TEXHO/I0TMYecKnii dhakynbTeT

12.03.05

15.03.02

15.03.05

15.03.06

20.03.01

23.03.02

17.05.02

NlazepHaa TexHuKa u
nasepHble TeEXHO0MNU

TexHonornyeckmne mMallvHb

u obopynosaHue

KOHCTPYKTOpPCKO-
TexHoornyeckoe
obecnevyeHne
MaLUIVHOCTPOUTEbHbIX
npou3BOACTB

MexaTtpoHuka u
pPOGOTOTEXHMKA

TexHochepHas
6e3onacHoCTb

HaseMHble TpaHCNopTHO-
TexHosiornyeckme
KOMMJIEKCHI

CTpenkoBo-nyLleyHoe,
apTuanepuiickoe u
pakeTHoe opyXxue

BbiCLLEE
obpa3oBaHue -
6akanaspuat
BbiCLLEE
obpasoBaHue -
6akanaspuar
BbiCLLEE
obpasoBaHue -
6akanaspuar

BbiCLLEE
obpa3soBaHue -
6akanaspuar
BbiCLLEE
obpasoBaHue -
bakanaspuar
BbiCLLEE
obpa3oBaHue -
6akanaspuaT

BbiClLLEE
obpa3oBaHue -
cneunanuteT

OY4yHaA

O4yHaA

OY4yHaA

O4yHaA

OYyHaA

OYHas

O4yHaA



15.03.02

15.03.05

15.03.06

20.03.01

23.03.22

15.04.02

15.04.02

TexHonornyeckmne mallunHbl
n obopynoBaHue

KOHCTpPYKTOpPCKO-
TexHosiornyeckoe
obecneyeHune
MaLLUNHOCTPOUTESIbHbIX
npon3BOACTB

MexaTpoHuka 1
po6oTOTEXHMKA

TexHocepHas
6e30nacHoCTb

Ha3emHble TpaHCMnopTHO-
TexHosornvyeckumne
KOMMJ1EKCbI

TexHonornyeckne MallvHbl
u obopynoBaHue

TexHonornyeckne mMaluuHbl
n obopypoBaHue

JekaH dakynbTeta MT

BbiCcLIEE
obpasoBaHue
6akanaspuart
BbiCLIEee

obpasoBaHune
bakanaepuart

BbiCLLEE
obpasoBaHue
b6akanaspunat
BbiCLLEE
obpasoBaHue
Gakanaepuart
BbiCLLEE
obpasoBaHve
Gakanaepuart

BbiCLLlEee

obpasoBaHue -

marucrparypa
BbICLLEE

obpasoBaHue -

mMarucTpartypa
pauesa V.B.

3a04HasA

3a04Has

3a04Had

3ao4yHas

3a04Had

O4HaA

O4YHO-3a04HaA
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